

**Modernizarea blocului locativ al
taberei de odihna pentru copii
Izvoras din satul Zloti,raionul
Cimislia**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 6
Termocentrala la blocul locativ cu 25 locuri. (Marca ASM)

Valoarea de deviz 85 878,65 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		Capitolul 1. Lucrari de montare				
1	IA18A	Armături fine pentru cazanele de incalzire: termometru	buc	7,000	19,31 7,36	135,16 51,52
2	IA18I	Armături fine pentru cazanele de incalzire centrala: teaca pentru termometru	buc	7,000	65,66 55,20	459,62 386,39
3	11-02-001-01	Dispozitiv instalat pe imbinari de filet, masa, kg, pina la: 1,5	buc	28,000	55,20 54,15	1 545,52 1 516,12
4	11-02-002-01	Dispozitiv instalat pe imbinari de flanse, masa, DM2010Cr	buc	5,000	110,00 108,29	549,99 541,47
5	11-02-001-01	Dispozitiv instalat pe imbinari de filet, masa, kg, pina la: 1,5 THMII-52M2	buc	1,000	55,20 54,15	55,20 54,15
6	10-01-039-06	Piese diverse: Sirena	buc	1,000	105,14 105,14	105,14 105,14
7	11-02-001-01	Dispozitiv instalat pe imbinari de filet, masa, kg, pina la: 1,5	buc	1,000	55,20 54,15	55,20 54,15
8	11-02-032-01	Convertizor primar a nivelmetrelor, instalat pe	buc	2,000	138,25	276,50

1	2	3	4	5	6	7
		rezervor, care lucreaza la presiune atmosferica, masa, kg, pina la: 10 POC-301			118,28	236,56
9	11-04-002-01	Controlor	buc	1,000	67,75 54,15	67,75 54,15
10	IA42A	Regulator de presiune pentru instalatii de gaz, Confort 100	buc	1,000	379,60 205,02	379,60 205,02
11	10-08-002-01	Avertizoare termice , ESM, ESMU	buc	2,000	53,58 52,57	107,16 105,14
12	11-06-001-01	Panou, masa, kg, pina la: 50	buc	1,000	497,82 270,74	497,82 270,74
13	11-03-001-01	Dispozitive, instalate pe constructii metalice, panouri si pupitre: dispozitiv, masa, kg, pina la: 5	buc	74,000	27,99 27,34	2 071,32 2 022,89
14	08-03-574-1	Instalatii pe dispozitive si conectarea firelor cablurilor sau a conductorilor retelei exterioare la blocurile clemelor si la clemele aparatelor si mecanismelor: cabluri sau conductori, sectiune pina la 10 mm2	100 fire	1,480	1 173,16 883,18	1 736,27 1 307,10
15	08-01-082-1	Cleme in asortiment: clema fara carcasa de protectie	100 buc	0,600	2 885,78 2 470,78	1 731,47 1 482,47
16	08-02-412-1	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 2,5 mm2	100 m	0,250	399,84 295,04	99,96 73,76
17	08-02-146-1	Cablu pina la 35 kV, fixare cu cleme aplicate, masa 1 m pina la: 0,5 kg	100 m	2,050	1 156,89 772,78	2 371,63 1 584,20
18	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in furtun metalic pozat, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m	0,870	698,13 651,86	607,37 567,12

1	2	3	4	5	6	7
19	08-02-158 -4	Cap terminal uscat pentru cablu de control, sectiunea unui conductor pina la 2,5 mm ² , cantitate conductori, pina la: 4	buc	46,000	17,62 13,67	810,42 628,74
20	08-02-158 -5	Cap terminal uscat pentru cablu de control, sectiunea unui conductor pina la 2,5 mm ² , cantitate conductori, pina la: 7	buc	38,000	23,88 19,98	907,44 759,11
21	08-02-407 -1	Teava din otel pe constructii instalate pe pereti, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m	0,100	2 622,50 1 619,20	262,25 161,92
22	08-02-411 -1	Furtun metalic, diametrul exterior pina la 48 mm	100 m	0,370	3 938,08 1 824,19	1 457,09 674,95
23	08-02-396 -5	Canal dim masa plastica pe pereti si tavane, lungime 2 m	100 m	0,400	2 474,15 1 976,62	989,66 790,65
24	11-07-001 -02	Aparataj auxiliar si dispozitive auxiliare: instalatii de captare	buc	20,000	427,49 108,29	8 549,88 2 165,88
25	11-02-001 -01	Dispozitiv instalat pe imbinari de filet, masa, kg, pina la: 1,5 termomanometru	buc	2,000	55,20 54,15	110,39 108,29
26	08-03-532 -4	Post de comanda cu butoane, destinatie comuna, montat pe constructie perete sau coloana, cantitatea elementelor postului pina la 3	buc	1,000	204,22 94,63	204,22 94,63
27	33400043	Oprava ПN№2	buc	6,000	213,00 0,00	1 278,00 0,00
28	33400044	Oprava У №3	buc	1,000	175,00 0,00	175,00 0,00
29	3332127-1	Cablu KBBΓНГ-LS 4x1.5mm ²	m	200,000	13,95 0,00	2 790,00 0,00
30	3332127-1 5	Cablu KBBΓНГ-LS 5x1.5mm ²	m	27,000	17,00 0,00	459,00 0,00
31	3332127-2	Cablu KBBΓНГ-LS 7x1.5mm ²	m	25,000	22,95	573,75

[illegible]

1	2	3	4	5	6	7
Incluziv salariu						16 002,26
		Capitolul 2. Utilaj.				
42	3380218-0 2	Termometru TT.Y.4.2-240.104	buc	1,000	245,00 0,00	245,00 0,00
43	3380217-0 1	Termometru TT.II.6.2-240.103	buc	1,000	245,00 0,00	245,00 0,00
44	3380217-0 3	Termometru TT.II.4.1-240.103	buc	3,000	245,00 0,00	735,00 0,00
45	3380217-0 2	Termometru TT.II.2.1-240.103	buc	2,000	245,00 0,00	490,00 0,00
46	3380219-0 3	Manometru MП4-Yx4	buc	3,000	59,00 0,00	177,00 0,00
47	3380219-4	Manometru MП4-Yx6	buc	8,000	67,00 0,00	536,00 0,00
48	3380219-2	Manometru MП4-Yx2.5	buc	10,000	155,00 0,00	1 550,00 0,00
49	33800022 2-1	Manometru MBП4-Yx2.5	buc	7,000	133,00 0,00	931,00 0,00
50	3380003	Manometru de semnalizare contact electromagnetic DM2010Cr	buc	5,000	122,00 0,00	610,00 0,00
51	33800101	Aparat de masurat presiunea THMII-52M2	buc	1,000	1 500,00 0,00	1 500,00 0,00
52	33800036	Sirena de semnalizare CC-1	buc	1,000	79,80 0,00	79,80 0,00
53	33800024 1	Detector RGD COO MP1	buc	1,000	125,00 0,00	125,00 0,00
54	33800037	Detector releu de nivel POC-301-3	set	2,000	139,00 0,00	278,00 0,00

1	2	3	4	5	6	7
55	3380118-06	Controlor SR 618C6 (Контроллер в комплекте с датчиком температуры)	buc	1,000	490,00 0,00	490,00 0,00
56	5550224-04	Cutie de semnalizare ЯУЭ 1263 din:1200*600*350 IP54 (ЩУС)	set	1,000	1 500,00 0,00	1 500,00 0,00
57	33810004	- Releu intermediar ПЭ37-44У3	buc	19,000	159,00 0,00	3 021,00 0,00
58	338105-01	- Releu de timp PCB19-11-УХЛ4	buc	2,000	165,00 0,00	330,00 0,00
59	338105-03	- Releu de timp PCB19-31-УХЛ4	buc	1,000	210,00 0,00	210,00 0,00
60	5550237-4	Intrerupator automat cu 1 pol, 2A, BA47-29/1/2C	buc	8,000	29,20 0,00	233,60 0,00
61	33800016-02	-Diod Д246А	buc	11,000	54,20 0,00	596,20 0,00
62	33800013	-Comutator universal УП5311-С225	buc	5,000	114,00 0,00	570,00 0,00
63	33800023	-Comutator universal УП5312-Ф343	buc	4,000	132,00 0,00	528,00 0,00
64	33800401-05	-Indicator de semnalizare AD-22DS 220V galben	buc	10,000	25,00 0,00	250,00 0,00
65	33800401-06	-Indicator de semnalizare AD-22DS 220V alb	buc	1,000	25,00 0,00	25,00 0,00
66	3380014-06	-Buton de comanda ABLFS-22, culoare verde	buc	3,000	72,00 0,00	216,00 0,00
67	3380014-04	-Buton de comanda ABLFS-22, culoare rosie	buc	1,000	72,00 0,00	72,00 0,00
68	33800017	-Bloc de cleme Б324	buc	6,000	25,00 0,00	150,00 0,00

1	2	3	4	5	6	7
69	228030-05	Regulator electronic ECL Confort 100M, 230V Cod:39D0028	buc	1,000	1 029,00 0,00	1 029,00 0,00
70	33800032	Detector de temperatura a aerului Pt-1000 ECM-10, 087B1164	buc	1,000	1 235,00 0,00	1 235,00 0,00
71	33800033-1	Detector de temperatura de imersie Pt-1000 ECMU-10	buc	1,000	4 550,00 0,00	4 550,00 0,00
72	33800225-4	Termomanometru TMTБ 41	buc	2,000	295,00 0,00	590,00 0,00
73	33410001-11	Punct de comanda cu butoane ПКТ-61 2but IP54	buc	1,000	630,00 0,00	630,00 0,00
Total			lei		23 727,60	
Cheltuieli depozitare			1,20 %		284,73	
Total Capitolul 3. Utilaj.					24 012,33	
Incluziv salariu					0,00	
Total			lei		71 565,54	
TVA			20,00 %		14 313,11	
Total deviz:					85 878,65	

Intocmit	
	(funcția, semnătura)
Verificat	
	(funcția, semnătura)

**Modernizarea blocului locativ al
taberei de odihna pentru copii
Izvoras din satul Zloti,raionul
Cimislia**

(denumirea obiectivului)

WinCmera2000
Formular Nr.3

Borderou de resurse № 6

Termocentrala la blocul locativ cu 25 locuri. (Marca ASM)

Valoarea de deviz 85 878,65 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	292,169	52,57	15 359,325
2.	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	12,230	52,57	642,931
		Total manopera				16 002,26

Materiale:

1.	1000281	Comutator universal YII5311-C225	buc	5,000	114,00	570,000
2.	1000281-1	Comutator universal YII5312-Φ343	buc	4,000	132,00	528,000
3.	1000281-12	Indicator de semnalizare AD-22DS 220V galben	buc	10,000	25,00	250,000
4.	1000281-13	Indicator de semnalizare AD-22DS 220V alb	buc	1,000	25,00	25,000
5.	1011755	Otel fisie calmat, marca "Cr3cp", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,021	9 200,00	193,200
6.	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	3,290	29,80	98,042
7.	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,031	0,20	0,006
8.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,050	18,70	0,935
9.	1012036	Suruburi cu piulite si saibe zincate, diametru 6 mm	kg	2,765	18,70	51,705
10.	1012039	Suruburi cu piulite si saibe zincate, diametru 12 mm	kg	0,238	18,70	4,451
11.	1012050	Saibe zincate, diametru 18 mm	kg	0,002	19,50	0,039
12.	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	0,200	3,00	0,600
13.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	65,126	3,50	227,941
14.	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,256	11,00	2,816
15.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	65,126	6,00	390,756
16.	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,006	45,00	0,270
17.	1019852	Vopsea	kg	0,588	29,30	17,228
18.	1019892	Garnituri din paronit	kg	1,554	25,00	38,850
19.	1039160	Mansoane de cuplare	buc	3,700	5,00	18,500
20.	1109105	Piulite de montare de legare la pamint	100 buc	0,065	19,00	1,235
21.	1110120	Rama pentru inscriptii, 55x15 mm	buc	10,000	18,00	180,000
22.	1111000100023	Intrerupator automat BA47-29/1/2C	buc	8,000	29,20	233,600
23.	11110001000281	Diode Д246А	buc	11,000	54,20	596,200
24.	1111000300000	Regulator electronic ECL Conform 100M, 230V	buc	1,000	1 029,00	1 029,000
25.	123-1	Oprava П№2	buc	6,000	213,00	1 278,000
26.	123-2	Oprava У №2	buc	1,000	175,00	175,000
27.	124-01	Sirena de semnalizare CC-1	buc	1,000	79,80	79,800
28.	1542126108945	Ulei de in sicator	kg	0,070	18,50	1,295
29.	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,146	45,00	6,570
30.	201-90701	Cablu KBBΓ hr- LS 4x1.5mm2	m	200,000	13,95	2 790,000
31.	201-90702	Cablu KBBΓ hr- LS 5x1.5mm2	m	27,000	17,00	459,000
32.	201-90703	Cablu KBBΓ hr- LS 7x1.5mm2	m	25,000	22,95	573,750
33.	2019180	Garnituri metalice	kg	3,000	9,50	28,500
34.	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate,	t	0,002	9 500,00	19,000

		masa pina la 0,1 t				
35.	223-1	Instalatie de captare Г16-225	buc	4,000	25,00	100,000
36.	223-11	Instalatie de captare Г16-80	buc	5,000	42,00	210,000
37.	223-2	Instalatie de captare B-16-225	buc	9,000	36,00	324,000
38.	223-3	Instalatie de captare B-16-80	buc	1,000	63,00	63,000
39.	223-4	Instalatie de captare 955-2Y3	buc	1,000	58,00	58,000
40.	224-7	Detector RGD COO MP1	buc	1,000	125,00	125,000
41.	224-8	Detector releu de nivel POC-301-3	buc	2,000	139,00	278,000
42.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,322	8,20	2,640
43.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbida) S102	kg	0,651	3,50	2,279
44.	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,292	32,00	9,344
45.	2513306619260	Furtun metalic d=15 mm	m	37,000	6,90	255,300
46.	2521305734008	Canale cablu	m	40,000	6,95	278,000
47.	2721204120100	Mufa fonta maleabila	buc	1,000	5,00	5,000
48.	2722103209463	Teava otel d=20mm	m	10,000	18,20	182,000
49.	2722103300000	Teava neagra pentru instalatii	m	4,000	18,20	72,800
50.	2722103305566	Teava neagra pentru instalatii Dn 1/2"	m	1,400	21,87	30,618
51.	2734125900487	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=2,5 mm	kg	0,140	13,85	1,939
52.	2874502	Bloc de cleme Б324	buc	6,000	25,00	150,000
53.	2875274117000	Cot fonta	buc	2,000	5,00	10,000
54.	2875274120391	Mufa fonta M2 Dn 1/2"	buc	7,000	3,80	26,600
55.	2875274122000	Racord olandez	buc	2,000	42,30	84,600
56.	28752741230D	Releu de timp PCB19-11-YXJ4	buc	2,000	165,00	330,000
57.	2875274123П	Releu de timp PCB19-31-YXJ4	buc	1,000	210,00	210,000
58.	2875274501	Buton de comanda ABLFS-22, culoare verde	buc	3,000	72,00	216,000
59.	2875274501230 D	Releu intermediar ПЭ37-44Y3	buc	19,000	159,00	3 021,000
60.	2875274502	Buton de comanda ABLFS-22, culoare rosie	buc	1,000	72,00	72,000
61.	3130164802229	Cablu electric КГ 4x1,5 mm	m	15,000	22,30	334,500
62.	323051	Aparat de masurat presiunea ТНМП-52M2	buc	1,000	1 500,00	1 500,000
63.	3320500000000	Armatura fina	buc	7,070	11,00	77,770
64.	3320517355000	Termometru ТТ.У.4.2-240.104	buc	1,000	245,00	245,000
65.	33205173550010	Termometru ТТ.П.6.2-240.103	buc	1,000	245,00	245,000
66.	3320517355002	Termometru ТТ.П.4.1-240.103	buc	3,000	245,00	735,000
67.	3320517355003	Termometru ТТ.П.2.1-240.103	buc	2,000	245,00	490,000
68.	3320527323051	Manometru МП4-Уx2.5	buc	10,000	155,00	1 550,000
69.	33205273280001	Manometru МП4-Уx4	buc	3,000	59,00	177,000
70.	3320527328051	Manometru МП4-Уx6	buc	8,000	67,00	536,000
71.	334,5	Контроллер в компл.с датчик.температуры SR 618C6	buc	1,000	490,00	490,000
72.	3345-2	Detector de temperatura a aerului Pt-1000 ECM-10:39D0028	buc	1,000	1 235,00	1 235,000
73.	3345-3	Detector de temperatura de imersie Pt-1000 ECMU-10	buc	1,000	4 550,00	4 550,000
74.	335273051	Manometru de semnalizare contact electromagn.DM2010Cr	buc	5,000	122,00	610,000
75.	33527323051	Manometru МБП4-Уx2.5	buc	7,000	133,00	931,000
76.	444-2	Termomanometru ТМТБ 41	buc	2,000	295,00	590,000
77.	5	Masa utilajului	t	0,600	10 500,00	6 300,000
78.	5009030	Flanse	10 buc	0,102	10,00	1,020
79.	5009031	Scoabe	10 buc	9,660	15,00	144,900
80.	5009039	Scoabe si garnituri pentru fixarea cablului	10 buc	20,910	11,20	234,192
81.	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,077	25,00	1,925
82.	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,200	8,00	1,600
83.	5009061	Fisa de izolatie	buc	6,750	6,70	45,225
84.	5009062	Papuci de cablu	buc	150,960	2,30	347,208
85.	5009070	Racordari	10 buc	0,370	25,00	9,250

86.	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	3,650	68,00	248,200
87.	5009096	Cutie de semnalizare ЯУЭ 12631200*600*350 IP54 (ИУС)	buc	1,000	1 500,00	1 500,000
88.	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,198	28,00	5,544
89.	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,021	32,00	0,672
90.	5009368	Cleme in asortiment	buc	61,200	3,40	208,080
91.	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,861	27,00	23,247
92.	5009502	Fise de extremitate	100 buc	1,571	35,00	54,985
93.	5009610	Grasime pentru lipire	kg	1,680	11,40	19,152
94.	5009619	Ate de cusut	kg	0,016	1,20	0,019
95.	5009623	Banda "K226"	100 m	0,206	31,00	6,386
96.	5009627	Banda "ФУМ"	kg	0,003	24,70	0,074
97.	5009807	Formari de capuri de marcare	100 buc	1,224	0,00	0,000
98.	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0,009	13 400,00	120,600
99.	5079001C	Conductor ПБ1 1.5mm2	m	25,000	2,50	62,500
100.	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЮС40"	kg	0,004	25,00	0,100
101.	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЮС30"	kg	5,778	25,00	144,450
102.	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,154	45,00	6,930
103.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	1,188	32,00	38,016
104.	555-7	Punct de comanda cu butoane ПКТ-61 2but IP54	buc	1,000	630,00	630,000
Total materiale de construcții						40 437,95

Utilaje de construcții:

1.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	10,827	25,00	270,675
2.	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,160	11,00	1,760
3.	331002	Masini de gaurit	h-ut	0,530	11,00	5,830
4.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	2,261	18,00	40,698
5.	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	1,030	85,00	87,550
6.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,976	85,00	167,960
Total utilaje de construcții						574,47

Total:

Total	lei	71 565,54
TVA	20,00 %	14 313,11

Total deviz:

85 878,65

Intocmit	
	(funcția, semnătura)
Verificat	
	(funcția, semnătura)

Investitor
Obiect**Modernizarea blocului locativ al taberei de odihna
pentru copii Izvoras din satul Zloti,raionul Cimisia****Catalog de prețuri unitare pentru obiectul № 6**
Termocentrala la blocul locativ cu 25 locuri. (Marca ASM)
(formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		Capitolul 1. Lucrari de montare				
1	IA18A	Armături fine pentru cazanele de incalzire: termometru	buc			19,31 7,36
	71360400 11749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1400	52,57	7,360
	33205000 00000	Armatura fina	buc	1,0100	11,00	11,110
	15421261 08945	Ulei de in sicativat	kg	0,0100	18,50	0,185
	17142273 22940	Cinepa fuior	kg	0,0060	45,00	0,270
	24301261 00338	Solutie de etansare	kg	0,0120	32,00	0,384
2	IA18I	Armături fine pentru cazanele de incalzire centrala: teaca pentru termometru	buc			65,66 55,20
	71360400 11749	Instalator incalzire si gaze	h-om	1,0500	52,57	55,198
	24135473 08164	Carbura de calciu tehnica (carbide) S102	kg	0,0930	3,50	0,326
	24111159 04512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0460	8,20	0,377
	27341259 00487	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=2,5 mm	kg	0,0200	13,85	0,277
	27221033 05566	Teava neagra pentru instalatii Dn 1/2"	m	0,2000	21,87	4,374
	28752741 20391	Mufa fonta M2 Dn 1/2"	buc	1,0000	3,80	3,800
	17142273 22940	Cinepa fuior	kg	0,0120	45,00	0,540
	24301261 00338	Solutie de etansare	kg	0,0240	32,00	0,768
3	11-02-001-01	Dispozitiv instalat pe imbinari de filet, masa, kg, pina la: 1,5	buc			55,20 54,15
	1	Muncitor	h-om	1,0300	52,57	54,147
	1019892	Garnituri din paronit	kg	0,0420	25,00	1,050
4	11-02-002-01	Dispozitiv instalat pe imbinari de flanse, masa, DM2010Cr	buc			110,00 108,29

1	2	3	4	5	6	7
	1	Muncitor	h-om	2,0600	52,57	108,294
	1012036	Suruburi cu piulite si saibe zincate, diametru 6 mm	kg	0,0350	18,70	0,654
	1019892	Garnituri din paronit	kg	0,0420	25,00	1,050
5	11-02-001-01	Dispozitiv instalat pe imbinari de filet, masa, kg, pina la: 1,5 THMII-52M2	buc			55,20 54,15
	1	Muncitor	h-om	1,0300	52,57	54,147
	1019892	Garnituri din paronit	kg	0,0420	25,00	1,050
6	10-01-039-06	Piese diverse: Sirena	buc			105,14 105,14
	1	Muncitor	h-om	2,0000	52,57	105,140
7	11-02-001-01	Dispozitiv instalat pe imbinari de filet, masa, kg, pina la: 1,5	buc			55,20 54,15
	1	Muncitor	h-om	1,0300	52,57	54,147
	1019892	Garnituri din paronit	kg	0,0420	25,00	1,050
8	11-02-032-01	Convertizor primar a nivelmetrelor, instalat pe rezervor, care lucreaza la presiune atmosferica, masa, kg, pina la: 10 POC-301	buc			138,25 118,28
	1	Muncitor	h-om	2,2500	52,57	118,282
	1012050	Saibe zincate, diametru 18 mm	kg	0,0010	19,50	0,020
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,0500	25,00	1,250
	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	0,2200	85,00	18,700
9	11-04-002-01	Controlor	buc			67,75 54,15
	1	Muncitor	h-om	1,0300	52,57	54,147
	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	0,1600	85,00	13,600
10	IA42A	Regulator de presiune pentru instalatii de gaz, Confort 100	buc			379,60 205,02
	71360400 11749	Instalator incalzire si gaze	h-om	3,9000	52,57	205,023
	27221033 00000	Teava neagra pentru instalatii	m	4,0000	18,20	72,800
	28752741 22000	Racord olandez	buc	2,0000	42,30	84,600
	27212041 20100	Mufa fonta maleabila	buc	1,0000	5,00	5,000
	28752741 17000	Cot fonta	buc	2,0000	5,00	10,000
	17142273 22940	Cinepa fuior	kg	0,0200	45,00	0,900
	24301261 00338	Solutie de etansare	kg	0,0400	32,00	1,280
11	10-08-002-01	Avertizoare termice , ESM, ESMU	buc			53,58 52,57
	1	Muncitor	h-om	1,0000	52,57	52,570

1	2	3	4	5	6	7
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	0,1000	3,00	0,300
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "TIOC40"	kg	0,0020	25,00	0,050
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0600	11,00	0,660
12	11-06-001-01	Panou, masa, kg, pina la: 50	buc			497,82 270,74
	1	Muncitor	h-om	5,1500	52,57	270,736
	1012039	Suruburi cu piulite si saibe zincate, diametru 12 mm	kg	0,2378	18,70	4,451
	1110120	Rama pentru inscriptii, 55x15 mm	buc	10,0000	18,00	180,000
	2019180	Garnituri metalice	kg	3,0000	9,50	28,500
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,2300	25,00	5,750
	331002	Masini de gaurit	h-ut	0,5300	11,00	5,830
	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	0,0300	85,00	2,550
13	11-03-001-01	Dispozitive, instalate pe constructii metalice, panouri si pupitre: dispozitiv, masa, kg, pina la: 5	buc			27,99 27,34
	1	Muncitor	h-om	0,5200	52,57	27,336
	1012036	Suruburi cu piulite si saibe zincate, diametru 6 mm	kg	0,0350	18,70	0,654
14	08-03-574-1	Instalatii pe dispozitive si conectarea firelor cablurilor sau a conductorilor retelei exterioare la blocurile clemelor si la clemele aparatelor si mecanismelor: cabluri sau conductori, sectiune pina la 10 mm ²	100 fire			1 173,16 883,18
	1	Muncitor	h-om	16,8000	52,57	883,176
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0200	0,20	0,004
	5009062	Papuci de cablu	buc	102,0000	2,30	234,600
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,1000	28,00	2,800
	5009502	Fise de extremitate	100 buc	1,0200	35,00	35,709
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0100	1,20	0,012
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,1000	31,00	3,100
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "TIOC30"	kg	0,0800	25,00	1,993
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,1000	45,00	4,500
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,2000	32,00	6,400
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0100	85,00	0,861
15	08-01-082-1	Cleme in asortiment: clema fara carcasa de protectie	100 buc			2 885,78 2 470,78
	1	Muncitor	h-om	47,0000	52,57	2 470,790
	1011755	Otel fisie calmat, marca "СтЗсп", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0030	9 200,00	30,667

1	2	3	4	5	6	7
	1019852	Vopsea	kg	0,8000	29,30	23,440
	5009368	Cleme in asortiment	buc	102,0000	3,40	346,800
	5009807	Formari de capuri de marcare	100 buc	2,0400	0,00	0,000
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1900	25,00	4,750
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1100	85,00	9,350
16	08-02-412-1	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 2,5 mm2	100 m			399,84 295,04
	1	Muncitor	h-om	5,6100	52,57	295,024
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	29,30	0,584
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	25,00	7,700
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	8,00	6,400
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	6,70	81,740
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	32,00	1,664
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	27,00	0,540
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1600	32,00	5,120
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0100	85,00	1,020
17	08-02-146-1	Cablu pina la 35 kV, fixare cu cleme aplicate, masa 1 m pina la: 0,5 kg	100 m			1 156,89 772,78
	1	Muncitor	h-om	14,7000	52,57	772,779
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	24,8000	3,50	86,800
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	24,8000	6,00	148,800
	5009039	Scoabe si garnituri pentru fixarea cablului	10 buc	10,2000	11,20	114,240
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0208	28,00	0,587
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0010	27,00	0,026
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0245	31,00	0,756
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПІОС30"	kg	0,5000	25,00	12,500
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,2400	85,00	20,400
18	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in furtun metalic pozat, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m			698,13 651,86
	1	Muncitor	h-om	12,4000	52,57	651,868
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	28,00	0,225
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0041	27,00	0,124
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	31,00	0,285
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПІОС30"	kg	0,5000	25,00	12,500
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3900	85,00	33,121
19	08-02-158-4	Cap terminal uscat pentru cablu de control, sectiunea unui conductor pina la 2,5 mm2, cantitate conductori, pina la: 4	buc			17,62 13,67

1	2	3	4	5	6	7
	1	Muncitor	h-om	0,2600	52,57	13,668
	5009062	Papuci de cablu	buc	0,0000	2,30	0,000
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0100	27,00	0,270
	5009610	Grasime pentru lipire	kg	0,0200	11,40	0,228
	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0,00011	13 400,00	1,457
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПІОС30"	kg	0,0500	25,00	1,250
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ПІСЭПІЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0100	32,00	0,320
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0050	85,00	0,425
20	08-02-158-5	Cap terminal uscat pentru cablu de control, sectiunea unui conductor pina la 2,5 mm2, cantitate conductori, pina la: 7	buc			23,88 19,98
	1	Muncitor	h-om	0,3800	52,57	19,977
	5009062	Papuci de cablu	buc	0,0000	2,30	0,000
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0100	27,00	0,270
	5009610	Grasime pentru lipire	kg	0,0200	11,40	0,228
	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0,00011	13 400,00	1,411
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПІОС30"	kg	0,0500	25,00	1,250
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ПІСЭПІЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0100	32,00	0,320
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0050	85,00	0,425
21	08-02-407-1	Teava din otel pe constructii instalate pe pereti, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m			2 622,50 1 619,20
	1	Muncitor	h-om	30,8000	52,57	1 619,160
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	1,0500	29,80	31,290
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,8200	11,00	9,020
	1019852	Vopsea	kg	0,6800	29,30	19,920
	1109105	Piulite de montare de legare la pamint	100 buc	0,6500	19,00	12,350
	5009030	Flanse	10 buc	1,0200	10,00	10,200
	5009031	Scoabe	10 buc	4,1000	15,00	61,500
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПІГ-50"	buc	8,0000	68,00	544,000
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0800	32,00	2,560
	5009627	Banda "ФУМ"	kg	0,0300	24,70	0,740
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	6,4200	25,00	160,500
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	6,1800	18,00	111,240
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,4700	85,00	39,950
22	08-02-411-1	Furtun metalic, diametrul exterior pina la 48 mm	100 m			3 938,08 1 824,19

1	2	3	4	5	6	7
	1	Muncitor	h-om	34,7000	52,57	1 824,178
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Cr3cn", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0515	9 200,00	472,432
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	1,0500	29,80	31,330
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	21,8000	3,50	76,300
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	21,8000	6,00	130,800
	1039160	Mansoane de cuplare	buc	10,0000	5,00	50,000
	5009031	Scoabe	10 buc	25,0000	15,00	375,000
	5009061	Fisa de izolatie	buc	10,0000	6,70	67,000
	5009070	Racordari	10 buc	1,0000	25,00	25,000
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "IIFC-50"	buc	5,0000	68,00	340,000
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	17,9000	25,00	447,500
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,4400	18,00	79,930
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,2200	85,00	18,608
23	08-02-396-5	Canal dim masa plastica pe pereti si tavane, lungime 2 m	100 m			2 474,15 1 976,62
	1	Muncitor	h-om	37,6000	52,57	1 976,632
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	6,8400	29,80	203,832
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	12,5000	3,50	43,750
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,4000	11,00	4,400
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	12,5000	6,00	75,000
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,4700	25,00	61,750
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,2800	85,00	108,800
24	11-07-001-02	Aparataj auxiliar si dispozitive auxiliare: instalatii de captare	buc			427,49 108,29
	1	Muncitor	h-om	2,0600	52,57	108,294
	5	Masa utilajului	t	0,0300	10 500,00	315,000
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1000	25,00	2,500
	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	0,0200	85,00	1,700
25	11-02-001-01	Dispozitiv instalat pe imbinari de filet, masa, kg, pina la: 1,5 termomanometru	buc			55,20 54,15
	1	Muncitor	h-om	1,0300	52,57	54,147
	1019892	Garnituri din paronit	kg	0,0420	25,00	1,050
26	08-03-532-4	Post de comanda cu butoane, destinatie comuna, montat pe constructie perete sau coloana, cantitatea elementelor postului pina la 3	buc			204,22 94,63
	1	Muncitor	h-om	1,8000	52,57	94,626
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,0600	29,80	1,788
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	0,20	0,000
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0500	18,70	0,935
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	3,50	4,270
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	11,00	0,154
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	6,00	7,320

1	2	3	4	5	6	7
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	45,00	0,270
	1019852	Vopsea	kg	0,0350	29,30	1,026
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0020	9 500,00	19,000
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГC-50"	buc	1,0000	68,00	68,000
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0100	27,00	0,270
	5009502	Fise de extremitate	100 buc	0,0610	35,00	2,135
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	1,20	0,001
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	45,00	0,270
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	32,00	0,384
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	25,00	3,250
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	11,00	0,440
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0010	85,00	0,085
27	33400 043	Oprava П№2	buc			213,00 0,00
	123-1	Oprava П№2	buc	1,0000	213,00	213,000
28	33400 044	Oprava У №3	buc			175,00 0,00
	123-2	Oprava У №2	buc	1,0000	175,00	175,000
29	33321 27-1	Cablu KBBΓнг-LS 4x1.5mm2	m			13,95 0,00
	201-90701	Cablu KBBΓнг- LS 4x1.5mm2	m	1,0000	13,95	13,950
30	33321 27-15	Cablu KBBΓнг-LS 5x1.5mm2	m			17,00 0,00
	201-90702	Cablu KBBΓнг- LS 5x1.5mm2	m	1,0000	17,00	17,000
31	33321 27-2	Cablu KBBΓнг-LS 7x1.5mm2	m			22,95 0,00
	201-90703	Cablu KBBΓнг- LS 7x1.5mm2	m	1,0000	22,95	22,950
32	33310 17-4	Conductor ПБ1 1,5mm2	m			2,50 0,00
	5079001C	Conductor ПБ1 1.5mm2	m	1,0000	2,50	2,500
33	33500 0420-1	Instalatie de captare Г16-225	buc			25,00 0,00
	223-1	Instalatie de captare Г16-225	buc	1,0000	25,00	25,000
34	33808 3-04	Instalatie de captare B-16-225	buc			36,00 0,00
	223-2	Instalatie de captare B-16-225	buc	1,0000	36,00	36,000
35	33808 3-03	Instalatie de captare B-16-80	buc			63,00 0,00
	223-3	Instalatie de captare B-16-80	buc	1,0000	63,00	63,000

1	2	3	4	5	6	7
36	33504 20-01	Instalatie de captare 955-2Y3	buc			58,00 0,00
	223-4	Instalatie de captare 955-2Y3	buc	1,0000	58,00	58,000
37	33808 3-02	Instalatie de captare Γ16-80	buc			42,00 0,00
	223-11	Instalatie de captare Γ16-80	buc	1,0000	42,00	42,000
38	44400 011	Teava din otel d=20mm	m			18,20 0,00
	27221032 09463	Teava otel d=20mm	m	1,0000	18,20	18,200
39	44400 74-2	Furtun metalic P3-IQ-X Dy=15MM	m			6,90 0,00
	25133066 19260	Furtun metalic d=15 mm	m	1,0000	6,90	6,900
40	33371 041-04	Canal de cabluri	m			6,95 0,00
	25213057 34008	Canale cablu	m	1,0000	6,95	6,950
41	33321 29-27	Cablu KΓ 4x1.5mm2	m			22,30 0,00
	31301648 02229	Cablu electric KΓ 4x1,5 mm	m	1,0000	22,30	22,300
		2. Capitolul 2. Utilaj.				
42	33802 18-02	Termometru TT.Y.4.2-240.104	buc			245,00 0,00
	33205173 55000	Termometru TT.Y.4.2-240.104	buc	1,0000	245,00	245,000
43	33802 17-01	Termometru TT.Π.6.2-240.103	buc			245,00 0,00
	33205173 550010	Termometru TT.Π.6.2-240.103	buc	1,0000	245,00	245,000
44	33802 17-03	Termometru TT.Π.4.1-240.103	buc			245,00 0,00
	33205173 55002	Termometru TT.Π.4.1-240.103	buc	1,0000	245,00	245,000
45	33802 17-02	Termometru TT.Π.2.1-240.103	buc			245,00 0,00
	33205173 55003	Termometru TT.Π.2.1-240.103	buc	1,0000	245,00	245,000
46	33802 19-03	Manometru MΠ4-Yx4	buc			59,00 0,00
	33205273 280001	Manometru MΠ4-Yx4	buc	1,0000	59,00	59,000
47	33802 19-4	Manometru MΠ4-Yx6	buc			67,00 0,00

1	2	3	4	5	6	7
	33205273 28051	Manometru MII4-Yx6	buc	1,0000	67,00	67,000
48	33802 19-2	Manometru MII4-Yx2.5	buc			155,00 0,00
	33205273 23051	Manometru MII4-Yx2.5	buc	1,0000	155,00	155,000
49	33800 0222-1	Manometru MBII4-Yx2.5	buc			133,00 0,00
	33527323 051	Manometru MBII4-Yx2.5	buc	1,0000	133,00	133,000
50	33800 03	Manometru de semnalizare contact electromagnetic DM2010Cr	buc			122,00 0,00
	33527305 1	Manometru de semnalizare contact electromagn.DM2010Cr	buc	1,0000	122,00	122,000
51	33800 101	Aparat de masurat presiunea THMII-52M2	buc			1 500,00 0,00
	323051	Aparat de masurat presiunea THMII-52M2	buc	1,0000	1 500,00	1 500,000
52	33800 036	Sirena de semnalizare CC-1	buc			79,80 0,00
	124-01	Sirena de semnalizare CC-1	buc	1,0000	79,80	79,800
53	33800 0241	Detector RGD COO MP1	buc			125,00 0,00
	224-7	Detector RGD COO MP1	buc	1,0000	125,00	125,000
54	33800 037	Detector releu de nivel POC-301-3	set			139,00 0,00
	224-8	Detector releu de nivel POC-301-3	buc	1,0000	139,00	139,000
55	33801 18-06	Controlor SR 618C6 (Контроллер в комплекте с датчиком температуры)	buc			490,00 0,00
	334,5	Контроллер в компл.с датчик.температуры SR 618C6	buc	1,0000	490,00	490,000
56	55502 24-04	Cutie de semnalizare ЯУЭ 1263 din:1200*600*350 IP54 (ЩУС)	set			1 500,00 0,00
	5009096	Cutie de semnalizare ЯУЭ 12631200*600*350 IP54 (ЩУС)	buc	1,0000	1 500,00	1 500,000
57	33810 004	- Releu intermediar ПЭ37-44У3	buc			159,00 0,00
	28752745 01230D	Releu intermediar ПЭ37-44У3	buc	1,0000	159,00	159,000
58	33810 5-01	- Releu de timp PCB19-11-УХЛ4	buc			165,00 0,00

1	2	3	4	5	6	7
	28752741 230D	Releu de timp PCB19-11-YXJ4	buc	1,0000	165,00	165,000
59	33810 5-03	- Releu de timp PCB19-31-YXJ4	buc			210,00 0,00
	28752741 23II	Releu de timp PCB19-31-YXJ4	buc	1,0000	210,00	210,000
60	55502 37-4	Intrerupator automat cu 1 pol, 2A, BA47-29/1/2C	buc			29,20 0,00
	11110001 00023	Intrerupator automat BA47-29/1/2C	buc	1,0000	29,20	29,200
61	33800 016-02	-Diod Д246А	buc			54,20 0,00
	11110001 000281	Diode Д246А	buc	1,0000	54,20	54,200
62	33800 013	-Comutator universal YII5311-C225	buc			114,00 0,00
	1000281	Comutator universal YII5311-C225	buc	1,0000	114,00	114,000
63	33800 023	-Comutator universal YII5312-Φ343	buc			132,00 0,00
	1000281-1	Comutator universal YII5312-Φ343	buc	1,0000	132,00	132,000
64	33800 401-05	-Indicator de semnalizare AD-22DS 220V galben	buc			25,00 0,00
	1000281-1 2	Indicator de semnalizare AD-22DS 220V galben	buc	1,0000	25,00	25,000
65	33800 401-06	-Indicator de semnalizare AD-22DS 220V alb	buc			25,00 0,00
	1000281-1 3	Indicator de semnalizare AD-22DS 220V alb	buc	1,0000	25,00	25,000
66	33800 14-06	-Buton de comanda ABLFS-22, culoare verde	buc			72,00 0,00
	28752745 01	Buton de comanda ABLFS-22, culoare verde	buc	1,0000	72,00	72,000
67	33800 14-04	-Buton de comanda ABLFS-22, culoare rosie	buc			72,00 0,00
	28752745 02	Buton de comanda ABLFS-22, culoare rosie	buc	1,0000	72,00	72,000
68	33800 017	-Bloc de cleme E324	buc			25,00 0,00
	2874502	Bloc de cleme E324	buc	1,0000	25,00	25,000
69	22803 0-05	Regulator electronic ECL Confort 100M, 230V Cod:39D0028	buc			1 029,00 0,00

1	2	3	4	5	6	7
	11110003 00000	Regulator electronic ECL Conform 100M, 230V	buc	1,0000	1 029,00	1 029,000
70	33800 032	Detector de temperatura a aerului Pt-1000 ECM-10, 087B1164	buc			1 235,00 0,00
	3345-2	Detector de temperatura a aerului Pt-1000 ECM-10:39D0028	buc	1,0000	1 235,00	1 235,000
71	33800 033-1	Detector de temperatura de imersie Pt-1000 ECMU-10	buc			4 550,00 0,00
	3345-3	Detector de temperatura de imersie Pt-1000 ECMU-10	buc	1,0000	4 550,00	4 550,000
72	33800 225-4	Termomanometru TMTБ 41	buc			295,00 0,00
	444-2	Termomanometru TMTБ 41	buc	1,0000	295,00	295,000
73	33410 001-11	Punct de comanda cu butoane ПКТ-61 2but IP54	buc			630,00 0,00
	555-7	Punct de comanda cu butoane ПКТ-61 2but IP54	buc	1,0000	630,00	630,000

APROBAT:

L.S.

L.S.

Intocmit	Investitor
(funcția, semnătura, numele, prenumele)	(funcția, semnătura, numele, prenumele)